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نیمکت استقلال را کوچک نکنید!

گزینه های عجیب آبی
طبق ادعای باشگاه اســـتقلال 4 گزینه داخلی )ازجمله نکونام، الهامی، 

منصوریان و ربیعی( برای هدایت این تیم برای فصل بعدی مطرح هستند، 

این در شرایطی است که از نکونام به عنوان جدی ترین گزینه داخلی استقلال 

نام برده می شود و درصورتی که لوپز کارو و سایر خارجی ها با این باشگاه به 

توافق نرسند، مذاکرات با نکونام آغاز خواهد شد.  البته عنایتی نیز در بین 

گزینه های هدایت اســـتقلال قرار داشته اما انتخاب وی به عنوان سرمربی 

تیم ملی امید باعث می شـــود درنهایت نام وی از لیست گزینه های هدایت 

باشـــگاه پرطرفدار تهرانی خارج شود.  با همه این تفاصیل اما ابهام اصلی 

جایی مطرح می شـــود که آیا نیمکت پرافتخارترین باشگاه ایرانی در آسیا و 

یکی از قدیمی ترین تیم های ایران به این اندازه کوچک شده است که برخی 

از این گزینه ها برای هدایت آن مطرح می شوند؟ گزینه هایی که با وجود هر 

مدیر دیگری حتی تا یک دهه بعدی و چه بســـا تا روز پایان دوران مربیگری 

اصلا نباید به حضورشان روی نیمکت یکی از دو تیم پرطرفدار فوتبال ایران 

فکر کنند.  به نظر می رسد این گزینه ها بیشتر از روی ناآگاهی و عدم تدبیر 

مدیران وقت استقلال مطرح شده باشند، در غیر این صورت حتی فکر کردن 

به نام برخی از این نفرات توهین به شـــعور هواداران استقلال تلقی خواهد 

شد، جالب اینکه نام این گزینه ها درست در روزی مطرح می شود که کمیته 

7 نفره فنی استقلال انتخاب و رسانه ای می شود. 

کارو در ۴ سال اخیر بدون تیم بوده است

مربی اسپانیایی با فشار ایجنت ها به زودی در تهران
خوان رامون لوپز کارو، گزینه مطرح شـــده در رســـانه  ها برای استقلال که 

ســـابقه کار در رئال مادرید، مایورکا و تیم ملی عربستان را در کارنامه دارد و 

از سال ۲۰۱۹ هدایت تیمی را برعهده نداشته است با اعلام یکی از اعضای 

هیات مدیره اســـتقلال در مســـیر تهران قرار دارد.  سرمربی اسپانیایی که 

هیچ جامی در سطح اول فوتبال به دست نیاورده است به ادعای این عضو 

هیات مدیره قرار بود دیشـــب برای بازدید از زیرساخت های فوتبال ایران و 

باشگاه استقلال به تهران بیاید.  حجت کریمی قصد دارد برخلاف سالیان 

گذشـــته ابتدا مربی خارجی را به ایران آورده و بعد از نشـــان دادن امکانات 

و زیرســـاخت های باشـــگاه درصورت موافقت، در همین تهران مذاکرات را 

با وی پیگیری کند. درســـت برعکس اقدامی که در ســـال های گذشته بر 

سر اســـتخدام مربیان اخیر خارجی استقلال انجام شده و معمولا آنها در 

کشورهای همسایه با مسئولان وقت باشگاه مذاکره و به توافق رسیده اند.
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گفت وگو با داوران فعال کشـــور همواره سختی های خاص خودش را دارد هم 

بـــرای مصاحبه کننده و هم برای مصاحبه شـــونده. از یک طرف آنها از انجام 

مصاحبه های فنی منع شده اند و از سوی دیگر در برخی بزنگاه ها باید از خود 

دفـــاع کنند و این دوگانگی بعضا موجب آزار و ناراحتی این قشـــر زحمتکش 

فوتبال ایران می شـــود. دربی 101 و جایی که محمدحسین زاهدی فر که به 

میثم معروف است به جای خورشیدی به میدان رفته و قضاوت مابقی دقایق 

فینال دربی را عهده دار شد و اتفاقاتی که برای وی و منزل مسکونی اش رخ داد، 

بهانه ای شد برای گفت وگویی متفاوت با این داور مطرح فوتبال ایران. این چهره 

از ابتدا تمایلی به بیان جزئیات قضاوت در دربی نشان نداده اما حمله برخی 

افراد به منزل وی دستمایه ای شد برای گفت وگوی »فرهیختگان« با زاهدی فر 

که آن را در ادامه می خوانید. 

صحبت را از حمله به منزل تان بعد از دربی آغاز کنیم. 

اتفاقی که افتاد مربوط به ماهیت فرهنگی مردم شهر ما )برازجان( نمی شود. بالاخره 

ممکن است یک نفر به هر طریقی برانگیخته شده باشد یا دچار شور لحظه ای شده 

یا به هر دلیلی در یک مقطعی یک تصمیم احساسی گرفته و این کار را انجام داده 

است. من از کودکی در این شهر زندگی کرده ام و 7 سال می شود که همراه با خانواده ام 

مستقل شده ام، اما باز هم در محله پدری ام زندگی می کنم. جز خوبی چیز دیگری از 

مردم شهر برازجان ندیده ام. اگر جز خوبی چیز دیگری از این مردم وجود داشت شاید 

شرایطی به وجود می آمد که بخواهم محل زندگی ام را از اینجا تغییر دهم؛ اما با توجه به 

شرایطی که بوده و لطفی که مردم این شهر و استان به من داشته اند متقاعد شدم که 

اینجا بمانم و اتفاقا یکی از افتخاراتم سکونت در این شهر و کنار همین مردم است. با 

دلم اینجا زندگی می کنم و معتقدم این اتفاقی که افتاده پای مردم این شهر نیست، 

چون لطف و محبت آنها همیشه به قدری بوده که تا آخر عمر شرمنده مردم این شهر 

هستم. آنها همیشه و در هر حالی در روزهای خوب و بد فوتبالی به من محبت داشته 

و از من حمایت کرده اند و این ثابت شده است. 

هر چقدر هم این صحبت ها درست باشد چطور می شود که یک نفر به خودش 

اجازه می دهد به حریم خصوصی یک داور حمله کرده و به او آسیب بزند؟

شهر ما حدود ۱۲۰ هزار نفر جمعیت دارد. در هر صورت در این میان نیز عده ای پیدا 

می شـــوند که هوادار بعضی تیم ها هستند و دلشان می خواهد تیم شان تحت هر 

شرایطی برنده باشد آن هم در بازی ای که موسوم به دربی است و از قدیم کری خوانی 

یک پای ثابت آن بوده است و همیشه بین این دو تیم آن جدل های قبل و بعد از بازی 

وجود داشته و دلشان می خواهد تیم شان برنده باشد. حالا اینکه وقتی تیم شان برنده 

نمی شود ممکن است دچار شور لحظه ای شده و حس شان برانگیخته شود. در غیر این 

صورت بعد از اینکه این اتفاق رسانه ای شد، بزرگان شهر و برخی هواداران استقلال و 

پرسپولیس با بنده تماس گرفته یا به قصد دلجویی حضوری مراجعه کردند یا در صفحات 

مجازی پیام فرستادند. به قدری الطاف آنها شامل حال من شد که به یقین می گویم 

این کار توسط هیچ یک از طرفداران فوتبالی و واقعی این دو تیم رخ نداده است.  

قبل از دیدار پرســـپولیس و گل گهر از هفته های پایانی لیگ برتر با اشاره 

به یک ســـوره قرآن از خداوند خواستید تا کار را برای تان آسان سازد. شما 

در حالی این کار را کردید که در فضای امروزی برخی به دنبال استمداد از 

مسائل پیرامونی و حاشیه ای هستند. 

این عادت من اســـت و معمولا این کار را انجام می دهم. البته معمولا در اینستاگرام 

کمتر فعالیت می کنم و بیشتر در واتساپ این پست ها را به اشتراک می گذارم و شاید 

چون آن استوری را در اینستاگرام قرار دادم و رسانه ای شد بیشتر به چشم آمد. من در 

همه بازی هایی که امسال قضاوت کردم همیشه یک آیه قرآن را در وضعیت هایم در 

واتساپ گذاشته ام و همیشه بوده است. 

البته بیشتر هم دیده شده چون شب یک بازی حساس این اقدام را انجام دادید. 

استمداد بدی نبود و از خدا خواستم کارم را آسان کند. هرکسی با توجه به ذهنیتی که 

دارد مسیرش را انتخاب می کند. احساسم این است که حتی برگی از درخت نمی افتد 

مگر اینکه خدا بخواهد. ما اگر روز خوب یا بد داشتیم هر دو را خدا خواسته است، البته 

خوب و بد به تلاش فرد هم بستگی دارد. انسان تلاش می کند و خدا مسیر را جلوی 

پایش هموار می کند. من هم آن روز احساســـم این بود که همه مسائل چیده شده 

تا یک قضاوت بدون عیب و ایراد محقق شـــود. کمیته داوران تلاشش را کرده بود تا 

داورانی را انتخاب کند تا یک بازی بزرگ را به سلامت به پایان برسانند و من و همکارانم 

هم باید تلاش خود را در جهت تحقق این امر می کردیم. من همیشه در شب قبل از 

بازی یک دعا یا یک حدیث و آیه را استوری می کنم و از خدا یاری می طلبم که خدایا 

ما تلاش خود را کردیم و شما هم به ما کمک کن تا ان شاءالله حق به حق دار برسد. 

این مسیری است که سعی می کنم پیش بروم تا اتفاق بهتری بیفتد. خداوند آن روز 

هم کمک کرد تا مسابقه ای که طی سالیان اخیر معمولا پرتنش برگزار شده است به 

خیر و خوشی به پایان برسد. 

به عنوان یک انسان شناخته شده و متین، دل تان نمی گیرد و ناراحت نمی شوید 

وقتی در فضای حقیقی یا مجازی به شـــما و خانواده تان توهین و فحاشـــی 

می کنند. چطور با آن کنار آمده اید؟

ما به نیمه پر لیوان بیشتر نگاه می کنیم که چه اتفاقات خوبی می افتد. وقتی می بینیم 

در جامعه بزرگانی وجود دارند که به واسطه قضاوت در زمین فوتبال با شما با احترام رفتار 

می کنند یا شخصیت اجتماعی شکل می گیرد که همیشه به این حرفه نگاه ویژه ای 

وجود دارد و طور دیگری به قضیه نگاه می کنند آن قسمت نازیبای فوتبال را می شود 

نادیده گرفت. اگر اتفاقی در شهر من افتاد و باعث شد تا آن دلنوشته را بنویسم از این 

دلم شکست که خانواده ام آن صحنه را دیدند. همیشه از خوبی های فوتبال گفته ام و 

وقتی خانواده ام به طور مثال در بازار یا ادارات و هر جای دیگری می بینند که با احترام 

با من رفتار می کنند به خانواده ام گفتم که این ثمره حضور در ورزش اســـت. در این 

خصوص باید همه خانواده فوتبال کمک کنند تا فرهنگ فوتبالی ما تغییر کند، در 

غیر این صورت جایگاه فوتبالی ما بسیار رفیع تر از جایگاه فعلی است و می توانیم به 

جاهای بالاتری برسیم. وقتی در قلب اروپا آقای گل یک لیگ معتبر از ایران است یا 

سالیان سال آقای گل تاریخ فوتبال ملی یک ایرانی است، پس می توانیم در این رشته 

به مدارج بهتری هم برسیم. 

نسبت به دستمزد بازیکنان و مربیان هنوز هم حقوق هایتان کم است، با این 

موضوع چطور کنار می آیید؟

کسانی که در داوری فوتبال هستند با دل شان می آیند و هیچ کدام به دنبال حقوق 

و دستمزد نیســـتند. وقتی در جامعه داوری پزشک و دکترهای رشته های دیگر را 

داریم این نشان می دهد هیچ کدام به خاطر پول به سمت داوری نیامده و این حرفه 

عشق و علاقه آنهاست. با وجود آنکه وقت و عمر و سرمایه بدنی خود را می گذارند 

امـــا در مقابل حق الزحمه لازم را دریافت نمی کنند. این نشـــان می دهد که همه 

داوران با دلشان به این حرفه رو آورده اند. البته این یکی دو سال دستمزدها به طرز 

قابل توجهی افزایش پیدا کرد اما همین رقم هم با دستمزد هیچ قسمتی از جامعه 

فوتبال قابل قیاس نیست. 

به این موضوع اعتراضی ندارید؟

مدیران ارشد فوتبال باید به این جمع بندی برسند که جامعه داوری یک قشر متفاوت 

از اقشار دیگر است. شاید آنها هم با مشکلاتی دست و پنجه نرم می کنند، اما می شود 

بهتر به شرایط و داوران نگاه کرد و قشنگ تر درباره آنها تصمیم گرفت. اما باید در جایگاه 

تصمیم گیری باشیم تا بتوانیم دوجانبه ببینیم و تصمیم نهایی را بگیریم. 

هیچ وقت به زندگی در پایتخت فکر نکرده اید؟

من اینجا ریشه در خاکم و معتقدم هیچ وقت انسان نباید اصالتش را از دست بدهد. 

شاید اگر کسی به تهران یا هر شهر دیگری انتقال پیدا کرده به هر دلیلی مثل شرایط 

کاری یا ســـرمایه گذاری انتخاب خودش باشد. در داوری چون همه دوستان شغل 

دیگری دارند، محیط زندگی شـــان براساس آن شغل انتخاب می شود و باید به این 

موضوع هم توجه کرد. 

اگرچه از ابتدا مایل نبودید درباره دربی اخیر صحبت کنیم اما حداقل درباره 

تصمیم کمیته داوران و لشکرکشی داوری که در دربی 101 شد می خواهیم 

نظرتان را بدانیم. 

قصد ندارم درباره مســـائل فنی داوری صحبت کنم. این هم تصمیم کمیته داوران 

بود. اینها از بزرگان داوری و قطعا سرد و گرم چشیده اند و از این دست بازی ها بسیار 

دیده اند و تجربیات زیاد و متفاوتی را پشت سر گذاشته اند و موارد متفاوتی را دیده اند 

و شنیده اند. بنابراین با در نظر گرفتن جمیع جهات چنین تصمیمی را گرفتند. من 

هم به عنوان یک عضو بسیار کوچک جامعه داوری فکر می کنم این تصمیمی بود که 

می توانست در آن شرایط به مجموعه داوری کمک کند. 

صحبت پایانی... 

من مدیون مردم شهرم هستم اگر اتفاقی افتاده مربوط به فرهنگ و ماهیت مردم شهرم 

نمی شود. این یک اتفاق خاص بوده که شاید با هدف خاصی انجام شده، اما مردم 

شهر من همیشه من را شرمنده محبت های خودشان کرده اند.

صحبت های متفاوت زاهدی فر بعد از حمله به منزلش در گفت وگو با »فرهیختگان«: دلم شکست چون خانواده ام آن صحنه ها را دیدند

آناتفاقرابهپایمردمشهرمنمیگذارم
 همیشه قبل از قضاوت هایم از خداوند کمک می خواهم             دستمزدهایمان با هیچ قسمتی از جامعه فوتبال قابل قیاس نیست

کریمی همچنان به دنبال سفت کردن جای پای خود

کمیته فنی یا کمیته دردسر و گرفتاری؟
دیروز رســـانه رسمی باشگاه اســـتقلال اعلام کرد که با حکم حجت کریمی، 

سرپرست مدیرعاملی این باشگاه پرویز مظلومی، بهتاش فریبا، محمد مومنی، رضا 

حسن زاده، مهدی پاشازاده، سهراب بختیاری زاده و مجید نامجومطلق به عنوان 

اعضای کمیته فنی این باشگاه منصوب شدند. بر همین اساس اعضای کمیته 

فنی استقلال در حالی منصوب شدند که هنوز وضعیت مدیریتی حجت کریمی 

در این باشگاه مشخص نیست و با وجود آن که برخی منابع از تداوم حضور این 

چهره به عنوان مدیرعامل جدید باشگاه استقلال در روزهای آینده خبر می دهند 

مشخص نیست چرا و تا قبل از این انتخاب قطعی کریمی به عنوان مدیرعامل، 

وی چرا و به چه علت تا این اندازه عجولانه تصمیم به احیای یک کمیته همیشه 

ناکام گرفته است. در این زمینه به نظر می رسد تا حدودی بی سر و سامانی وزارت 

ورزش نقش اساسی را ایفا کرده. این در شرایطی است که کریمی نیز قصد دارد 

بـــا این انتخاب و انتصاب ها تا حدودی جای پای خود را تا قبل از امضای حکم 

مدیریت خود سفت کند تا درصورت تغییرات مدیریتی در وزارت ورزش و تا قبل 

از آن، او حکم خود را به عنوان مدیرعامل دریافت کند.  از سوی دیگر این ابهام 

به وجود می آید که چطور وقتی ســـازوکار مشـــخص و درست و زیرساخت های 

مناسب و تعریف شده ای برای ایجاد کمیته فنی در باشگاه استقلال وجود ندارد، 

این اصرار در بین همه مدیران ادواری این باشگاه وجود داشته تا این کمیته که 

همیشـــه عامل و منشا گرفتاری های بعدی در تیم آبی پوش پایتخت بوده اند را 

احیا کنند.  مهرماه سال ۹6 جواد قراب، عضو هیات مدیره باشگاه این ماموریت 

را پیدا کرد که کمیته فنی متشکل از حسن روشن، علی جباری، اکبر کارگر جم، 

ســـیروس دین محمدی و بیژن طاهری را انتخاب کرده و جالب اینکه این اعضا 

که برخی از آنها با یکدیگر اختلاف نظرهای اساسی هم داشته یا حتی عملکرد 

مدیرعامل باشگاه را قبول نداشتند چطور حاضر شدند در آن مقطع با یکدیگر 

فعالیت کنند.  حال اینکه چطور می شـــود احیای دوباره این کمیته دردسرساز 

که همواره در طول تاریخ تبعاتی را برای باشگاه استقلال ایجاد کرده و از سوی 

دیگر درحالی که بسیاری از باشگاه های فوتبال کشور ازجمله رقیب سنتی یعنی 

پرسپولیس سال هاست چنین ساختاری را تعطیل کرده یا توجهی به آن ندارد، 

یک بار دیگر استقلالی ها فعالیت این کمیته را از سر می گیرند، و این مهم ترین 

پرسشی است که در ابتدا کریمی باید به آن پاسخ بدهد.  البته معمولا مدیران 

برای انداختن توپ در زمین دیگران دست به چنین اقدامی می زنند. این در حالی 

است که مصاحبه های متعدد اعضای کمیته فنی و دخالت های گاه و بیگاه آنها 

بیشـــترین آسیب را معمولا به  استقلال در سالیان اخیر زده است. دقیقا مانند 

مصاحبه ای که روز گذشته پاشازاده فراتر از حیطه وظایف خود انجام داد. با همه 

این تفاصیل یکی از اعضای کمیته فنی استقلال در این خصوص به »فرهیختگان« 

گفت: »تشکیل کمیته فنی یکی از الزامات خصوصی سازی است و باید باشگاه 

پرسپولیس هم به زودی چنین کمیته ای را تشکیل دهد.«

محمدرضاحاجیعبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

سازمان آگهی های روزنامه 
Advertisement`s Organization

تماس با ما:
تلفن وفکس: 62999495 )021( 

a66348018@gmail.com :ایمیل

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی 
به دســـتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت و ســـاختمان های فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰/۹/۲۰و برابر رای شـــماره ۱4۰۱6۰۳۱۰۰۱4۰۰۳858مورخ ۱۱/۲۰/ ۱4۰۱ هیات 
مســـتقر در واحد ثبتی جویبار به کلاس پرونده شماره ۱4۰۱۱۱44۱۰۰۱4۰۰۰۲76 ماده ۱ 
قانون مذکور، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مجتبی انتظاریان جویباری نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســـاحت ۱7۹/85 مترمربـــع واقع در قریه جویبار – کوچه 
دادگستری – مهدیه 5 قسمتی از پلاک --- فرعی از۱۰- اصلی بخش هفت ثبت جویبار خریداری 
از محمود انتظاریان محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســـاختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 

فاصله ۱5 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشـــار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیئت 
الصاق تا درصورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محله وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
را به دادگاه عمومی محل ارائه نماید. در غیر این صورت اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 

می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
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آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
حوزه شهرستان ساری منطقه یک

برابر رای شماره ۱4۰۲6۰۳۱۰۰۰۱۰۰۰۰8۹ مورخ ۱4۰۲/۰۱/۲7 که در هیات قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســـاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی منطقه یک ساری تصرفا مالکانه خانم وصیه حیدری آلاشتی فرزند حسن نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۱۳5/64 مترمربع قسمتی از 
پلاک ۳44۲ اصلی واقع در قریه مشهدیکلا بخش یک ثبت ساری خریداری مع الواسطه 
از مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

۱5 روز آگهی می شود تا درصورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســـلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست 
اعتراض بر ثبت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضا مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱4۰۱/۲7۹
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آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه یک

برابـــر رای شـــماره ۱4۰۲6۰۳۱۰۰۰۱۰۰۳45۱ مـــورخ ۱4۰۱/۱۲/۱4 کـــه 

در هیـــات قانـــون تعییـــن تکلیـــف وضعیـــت ثبتـــی اراضـــی و ســـاختمان های 

ـــا  ـــاری تصرف ـــک س ـــه ی ـــی منطق ـــد ثبت ـــتقر در واح ـــمی مس ـــند رس ـــد س فاق

ـــدانگ  ـــه شش ـــبت ب ـــی نس ـــد غلامعل ـــری فرزن ـــین جعف ـــای حس ـــه آق مالکان

ـــع  ـــاحت ۱456/6۳ مترمرب ـــه مس ـــی ب ـــای احداث ـــا بن ـــن ب ـــه زمی ـــک قطع ی

ـــاری  ـــت س ـــک ثب ـــش ی ـــک بخ ـــع در ی ـــی واق ـــلاک ۳454 اصل ـــمتی از پ قس

ـــت.  ـــده اس ـــرز گردی ـــف مح ـــهم وق ـــر س ـــا کس ـــی ب ـــک اصل ـــداری از مال خری

لـــذا بـــه منظـــور اطـــلاع عمـــوم مراتـــب در دو نوبـــت بـــه فاصلـــه ۱5 روز آگهـــی 

می شـــود تـــا درصورتی کـــه اشـــخاصی نســـبت بـــه صـــدور ســـند مالکیـــت 

متقاضـــی اعتراضـــی داشـــته باشـــند می تواننـــد از تاریـــخ انتشـــار اولیـــن 

ـــس از  ـــلیم و پ ـــن اداره تس ـــه ای ـــود را ب ـــراض خ ـــاه اعت ـــدت دو م ـــه م ـــی ب آگه

اخـــذ رســـید ظـــرف مـــدت یـــک مـــاه از تاریـــخ اعتـــراض دادخواســـت اعتـــراض 

بـــر ثبـــت خـــود را بـــه مراجـــع قضایـــی تقدیـــم نماینـــد. بدیهـــی اســـت در 

صـــورت انقضـــا مـــدت مذکـــور و عـــدم وصـــول اعتـــراض طبـــق مقـــررات ســـند 

ـــد. ـــد ش ـــادر خواه ـــت ص مالکی
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